
 

      
 

 

    V Semilech 29.ledna 2021 
                                                                                      

                                                                                                     

Sekretářům klubů OFS Semily 
 
 
S ohledem na protiepidemická opatření orgánů státní správy znemožňující 
uskutečnění zasedání Volební valné hromady OFS Semily 4. února 2021 ve 
Sportovním centru v Semilech, rozhodl Výkonný výbor Okresního fotbalového svazu 
Semily na svém jednání 28.ledna 2021 tak, že se termín zasedání volební valné 
hromady odkládá. 
 
Nový termín volební valné hromady bude stanoven po mimořádném jednáním 
Výkonného výboru FAČR, který má stanovit nové termíny volebních valných hromad. 
 

Návrh programu, stejně jako ostatní záležitosti zůstávají beze změn, tedy stejné jako 
u svolaného původního termínu zasedání. Podané návrhy kandidátů na členy 
volených orgánů OFS Semily zůstávají v platnosti, pokud takový kandidát neoznámí 
sekretariátu svazu nesouhlas se svojí kandidaturou nebo pokud klub, který kandidáta 
navrhl, prostřednictvím svého statutárního orgánu takový návrh nestáhne. Obě výše 
uvedené možnosti lze učinit stejnými způsoby jako při podávání takových návrhů. 
 

Termín podání kandidatur se prodlužuje do 28. února 2021. Oddíly mohou navrhovat 
do výkonného výboru OFS Semily, revizní komise OFS Semily a na pozici předsedy 
OFS Semily i kandidáty mimo svůj vlastní klub.  
 
Mandát stávajícího výkonného výboru vyprší 3.2.2021. Výkonný výbor Okresního 
fotbalového svazu Semily na svém jednání 28.ledna 2021 udělil plnou moc 
stávajícímu předsedovi Petru Herzovi ke svolání Volební valné hromady v náhradním 
termínu.  
 
 
 
 
  Petr Junek     Petr Herz 
  Místopředseda OFS Semily  předseda OFS Semily 
   
 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Okresní fotbalový svaz Semily 
3.května 327, 513 01 Semily  
mobil: +420 604 149 099, e-mail: ofssm@seznam.cz 


